
Про передачу квартири в комунальну власність Миргородської міської територіальної громади

dep_1727 від 2025.05.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 травня 2025

Набуття чинності:

27 травня 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.05.2025 № 331

Про передачу квартири в комунальну власність Миргородської міської територіальної

громади

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282, враховуючи рішення

п’ятдесят дев’ятої сесії восьмого скликання Миргородської міської ради Полтавської області від

29 січня 2025 року № 13 “Про надання згоди на прийняття майна до комунальної власності

Миргородської міської територіальної громади”, НАКАЗУЮ:

1. Передати безоплатно в комунальну власність Миргородської міської територіальної громади

квартиру № 31 у житловому будинку № 29 по вулиці Шишацькій у місті Миргород Полтавської

області.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України в двомісячний строк з дня видання наказу

організувати вилучення з балансу Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава та передачу

в комунальну власність Миргородської міської територіальної громади квартири, визначеної в

пункті 1 наказу.

3. Для включення до складу комісії з питань передачі квартири на період її роботи направити:

- начальника виробничого відділення Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава;

#/document/16884744
#/document/16884744


- бухгалтера І категорії Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава;

- начальника житлової групи Квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров


